
OTIS a.s., Cejl 25, 657 81 Brno 
xxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: OTIS a. s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536 
IČ: 42324254; DIČ: CZ-42324254;  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.otis.com 

1 / 2 

 

 

Název a adresa zákazníka/objednatele: 

 

IČ zákazníka: 00215724  

Servisní kontrakt: K9476 

 
 
 
 

Věc: Nabídka firmy OTIS a.s. I Závazná objednávka zákazníka č: ZAKJ77982 

Vážený zákazníku, 

dovolujeme si Vás upozornit, že u výtahu, jehož identifikace je uvedena v příloze, musí být provedena odborná 
zkouška dle revidované normy ČSN 27 4007 z ledna 2014. Nedílnou součástí této zkoušky je identifikace 
provozních rizik, která se provádí podle harmonizované normy ČSN EN 81-80. 

 

Provedení odborné zkoušky Vám nabízíme za níže uvedenou cenu: 
 

Cena bez DPH DPH 21% DPH 15% Cena celkem 

57 950,00 Kč 12 169,50 Kč 0,00 Kč 70 119,50 Kč 

 
 
 

Pro úspěšné provedení odborné zkoušky si Vás dovolujeme požádat o připravení veškeré dostupné technické 
dokumentace a dokladů dle ČSN 27 4007 Z1 – příloha A v tomto rozsahu: 
Kniha výtahu / Pasport, Dispoziční výkres, Schéma el. zapojení, Atest nosných prostředků, Certifikáty 
bezpečnostních komponentů, Revizní zpráva el. přívodu, Osvědčení o úřední zkoušce, Protokol o zkoušce po 
montáži před uvedením do provozu, Protokol o zkoušce po modernizaci/rekonstrukci, Prohlášení / Posouzení o 
shodě, Kniha odborných prohlídek, Protokol z poslední odborné zkoušky, Zprávu z poslední inspekční prohlídky. 

Upozorňujeme, že provádění odborných zkoušek není zahrnuto v ceně servisní smlouvy. 

Faktura za provedený předmět nabídky bude vystavena po ukončení předmětu nabídky se splatností 14 dní od 
jejího vystavení. Budete-li v prodlení s úhradou faktury, zaplatíte úrok z prodlení ve výši 0,05% z účtované ceny 
díla za každý den prodlení. 

Platnost této nabídky je do 14.2.2019. 

Prosíme o potvrzení a sdělení kontaktu pro dojednání termínu odborné zkoušky. Po obdržení tohoto potvrzení 
resp. objednávky budete zařazeni do plánu odborných zkoušek, jejíž přesný termín bude domluven s kontaktní 
osobou. 

S pozdravem xxxxxxxx, v Brně dne 14.11.2018 

Vyjádření zákazníka/objednatele: 
S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a 
tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě 
považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku. 

Za objednatele: Česká republika-Krajský soud v Brně 

 

Identifikace oprávněné osoby:  
 

jméno a příjmení podpis 

Česká republika-Krajský soud v Brně 
Rooseveltova 648/16 
Brno 601 95 

mailto:jiri.zak@otis.com
http://www.otis.com/


OTIS a.s., Cejl 25, 657 81 Brno 
xxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: OTIS a. s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536 
IČ: 42324254; DIČ: CZ-42324254;  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.otis.com 

2 / 2 

 

 

Množství Materiál 

 

PŘÍLOHA K NABÍDCE c. ZAKJ77982 

Datum nabídky: 14.11.2018 

Seznam předmětných zařízení: 
 

OTIS číslo 
jednotky 

Zákaznické 
označení jednotky 

Adresa umístění 

B9403 Polní 39, V1 Polní 39, Brno, 602 00 

B9404 Polní 39, V2 Polní 39, Brno, 602 00 

B9405 Polní 39, V3 Polní 39, Brno, 602 00 

B9406 Polní 39, V4 Polní 39, Brno, 602 00 

B9407 Polní 39, V5 Polní 39, Brno, 602 00 

B9408 Polní 39, V6 Polní 39, Brno, 602 00 

B9409 Polní 39, V7 Polní 39, Brno, 602 00 

B9410 Polní 39, V8 Polní 39, Brno, 602 00 

B9411 Polní 39, V9 Polní 39, Brno, 602 00 

B9412 Polní 39, V10 Polní 39, Brno, 602 00 

B9413 Polní 39, V11 Polní 39, Brno, 602 00 

B9414 Polní 39, V12 Polní 39, Brno, 602 00 

B9415 Polní 39, V13 Polní 39, Brno, 602 00 

B9416 Polní 39, V14 Polní 39, Brno, 602 00 

B9417 Polní 39, V15 Polní 39, Brno, 602 00 

B9418 Polní 39, V16 Polní 39, Brno, 602 00 

B9419 Polní 39, V17 Polní 39, Brno, 602 00 

B9420 Polní 39, V18 Polní 39, Brno, 602 00 

B9421 Polní 39, V19 Polní 39, Brno, 602 00 

 
 

Rozpis materiálu: 

 

Rozsah nabízených prací: 

Provedení odborné zkoušky výtahu dle cl. 6 ČSN 27 4007:2014 

Kontrola technické dokumentace a dokladů a jejich shoda s výtahem 

Vizuální kontrola, provedení zátěžové zkoušky a měření el. veličin 

Přehled a posouzení bezpečnostních rizik podle cl. 7 ČSN 27 4007:2014 

Vypracování protokolu z odborné zkoušky 

 
Celková částka za výše uvedené práce (bez materiálu): 0,00 Kč

mailto:jiri.zak@otis.com
http://www.otis.com/


 

 

 


